ciorum per €os pro tempore obtentorum , ac inbabilitatis ad alias in pofterum ob-

tinenda , ac etiam perpetue infamig , nec non excommunicaiionis majoris Jate

(enientice , @ qua nonnifi a Nobis, vel Romano Pontifice protempore exifiente , ac

in wortis articulo, abfolytionis beneficium confequi poffint , ipfo fallo incurrenda

pena . premiffis in totum 5 vel parte contradicere , aut ab eis, [eu illoram aliquo

quovis preiexty s caufa, vel oceafione recedere audeant , [feu prefumant ;5 fed ea,

ad eorum fingula inviolabiliter, (& inconcufle obfervare , {80 adimplere, ac ab

aliisy quantym in fe erit, obfervari, & advmpleri mandent | {s faciant, itidem

perpetuo precipimus , i mandamys . Didfique Archi Hofpitalis Precestori , {9 -aliis Facultates

illiys Minifiris prediclis ; quod predidiar pecunias pro tewpore , ut prefertur | de e
ponendas  [en earum partem , in emprioem tot Locorum Montium non wvocabi dendhd o
Fum o ad hoc o wt illarum reftitucionis tempore aduveniente , difla loca guantocigs in smptio,
wendi, difleque pecynice , quibus dcbentur ., reflitui poffint , convertere , 9 fru f‘:;“{f{;m
&y ipfos interim ex eis proveniertes percipeye, exigere o (0 levare o ac i didhi tiam,

Archy Hofpitalis ufas , & wiilitatem convertere y quodque pro felici , 45 [alybyi

didli Banchi , ac illius perfenarum , & verum [uarum vezimive ; & divedlione , Er conden-

guecumaque flatuta , & ordipationes ; capitula , s decreta, licita tamen , {9 ho- 4i Satara

nefla, ac Sacris Canonibus , (0 Corcilii Tridensini decretls non contrarvia condeve

do quotier [ibi opportunum widebitur; condita mutare | alierarve, {$ declarare, av

pro eorum arbityio edira publicave , imprimi’s A affigi facere, ac’[ubferibere ,

aliaque in premiffis 5 4o cirearca neceflaria | [ew quomodolibet  cpportuna facere

dicere, gereve 5 & exequi poffint’, I waleant , frmiliter peypettio concedimps , i

indulgemus . Decernentes preefentés & _dt’fkper conficiendas literas , de [ubre

peionis , vel obreptionis s fen nullivatis witio , aus intentionis noffre , wel quopiam

alio defeltu notari , wel impugnari , aunt alias” quomodolibet infringi , wel retra: Clautuls,

Gari  few invalidari y ant ad viam 5 (& fevminos juvis veducy, e in jus, wvel

controverfiam wocari , aut adverfus eas qurdeamgue juvis , (> fadi, vel juflitie,

aulk gratie remedipm intentari, iwmpetrariy vel conced: nullatenas nnguam poﬂf 5

fed illas femper', {9 perpetno walidas, & éfficaces fore, 1 effe , ac ab omri-

bus , ad quos [tellat, dov in futuram’quomodoliber [peffabic 5 inviolabiliter obfer-